PAGE
4

                                            АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

МЕЛЬНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПРИОЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ    ПРОЕКТ
от апреля 2016 года    №

                     В  соответствии п. 5.3 Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области, утвержденного Постановлением администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 17.03.2014 года № 39 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области», администрация муниципального образования Мельниковское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
           1.Внести изменения и читать в новой редакции раздел «План мероприятий по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям на 2016 год».
           2.  Настоящее постановление подлежит опубликованию в средствах массовой информации и на сайте администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области.

  3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации

 А.М. Скороделов
 С.Д. Николаев тел. 8 (813 79) 91 193

 Разослано: дело-2, СМИ -1, КСО – 1, сектор экономики и финансов - 1
План мероприятий по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог, дворовых территорий многоквартирных домов, проездов к дворовым территориям на 2015-2016 год
	Наименование мероприятия
	Финансирование

( руб.)
	В том числе:

	2014
год
	2015 год
	2016

год

	1. Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования местного значения 2015 - 2016 год
	всего
	------
	5 135 371,8
	8 049 100,0

	Федеральный бюджет
	------
	-----
	------

	Областной бюджет
	------
	4 081 500,0
	2 641 800,00

	Местный бюджет

	1 053 871,8
	5 407 300,00

	Прочие источники
	------
	-----
	------

	1.1. Участок автомобильной дороги местного значения п. Мельниково ул. Еловая аллея от пересечения с региональной дорогой Мельниково-Кузнечное до дома № 11
(1074,0 кв.м.; 0,358км.)
	всего
	   ------
	1 109 434,82
	------

	Федеральный бюджет
	------
	-----
	------

	Областной бюджет
	------
	889 000,00
	------

	Местный бюджет
	------
	220 434,82
	------

	Прочие источники
	------
	------
	------

	1.2. Участок автомобильной дороги местного значения п. Мельниково ул. Калинина от пересечения с региональной дорогой Мельниково-Кузнечное до дома № 69
(1597,3 кв.м.; 0,470 км.)
	всего

	797 613,92
	------

	Федеральный бюджет
	------
	------
	------

	Областной бюджет
	------
	641 000,0
	------

	Местный бюджет
	------
	156 613,92
	------

	Прочие источники
	------
	------
	------

	1.3. Участок автомобильной дороги местного значения п. Мельниково ул. Школьная от дома № 27 до дома № 31
(660,0 кв.м.; 0,195 км)
	всего

	330 363,42
	------

	Федеральный бюджет
	------
	------
	------

	Областной бюджет
	------
	265 000,0
	------

	Местный бюджет
	------
	65 363,42
	------

	Прочие источники
	------
	------
	------

	1.4. Участок автомобильной дороги местного значения д. Хвойное от пересечения с ул. Коттеджная до дома № 16
(805,3 кв.м.; 0,230 км.)

	всего

	402 051,96

	Федеральный бюджет
	------
	------

	Областной бюджет
	------
	322 000,00

	Местный бюджет
	------
	80 051,96

	Прочие источники
	------
	------

	1.5. Участок автомобильной дороги местного значения п. Мельниково ул. Калинина от дома № 5 до дома № 6
(157,2 кв.м.; 0,052 км.)
	всего
	------
	308 181,78

	Федеральный бюджет
	------
	------

	Областной бюджет
	------
	244 500,0

	Местный бюджет
	------
	63 681,78

	Прочие источники
	------
	------

	1.6. Участок автомобильной дороги местного значения п. Мельниково ул. Ленинградская от дома №6 до дома № 8
(683,6 кв.м; 0,195 км.)
	всего

	802 669,04

	Федеральный бюджет
	------
	------

	Областной бюджет
	------
	630 000,0

	Местный бюджет
	------
	172 669,04

	Прочие источники
	------
	------

	1.7. Участок автомобильной дороги местного значения п. Торфяное ул. Береговая от дома № 1 до дома № 9
(2910 кв.м.; 0,970км.)
	всего
	------
	1 385 056,86

	Федеральный бюджет
	------
	------

	Областной бюджет
	------
	1 090 000,0

	Местный бюджет
	------
	295 056,86

	Прочие источники
	------
	------

	1.8. Участок автомобильной дороги местного значения в п. Мельниково по ул. Калинина от д.№ 7 до Школы

	всего
	------
	2 639 028,20

	Федеральный бюджет
	------
	------

	Областной бюджет
	------
	------

	Местный бюджет

	2 639 028,20

	Прочие источники
	------
	------

	1.9.Участок автомобильной дороги местного значения в п. Мельниково по ул. Калинина от дома № 7 до Школы
	всего
	------
	-
	4 571 458,00

	Федеральный бюджет
	------
	------

	Областной бюджет
	------
	-----

	Местный бюджет

	-
	4 571 458,00

	Прочие источники
	------
	------

	Прочие источники
	------
	------

	1.10. Участок автомобильной дороги местного значения в п. Горы по ул. Центральная от дома № 2 до моста и дома № 7
	всего
	------
	-
	 634 532,00

	Федеральный бюджет
	------
	------

	Областной бюджет
	------
	-----
	530 000,00

	Местный бюджет

	-
	104 532,00

	Прочие источники
	------
	------

	Прочие источники
	------
	------

	1.11. Участок автомобильной дороги местного значения в п. Студеное по ул. Прибрежная от пересечения с улицей Лесная до дома № 3
	всего
	------
	-
	1 259 814,00

	Федеральный бюджет
	------
	------

	Областной бюджет
	------
	-----
	1 070 800,00

	Местный бюджет

	-
	189 014,00

	Прочие источники
	------
	------

	Прочие источники
	------
	------

	1.12. Участок автомобильной дороги местного значения в п. Торфяное по ул. Центральная от дома № 57 до дома № 100
	всего
	------
	-
	839 856,00

	Федеральный бюджет
	------
	------

	Областной бюджет
	------
	-----
	700 000,00

	Местный бюджет

	-
	139 856,00

	Прочие источники
	------
	------

	Прочие источники
	------
	------

	1.13. Участок автомобильной дороги местного значения в п. Мельниково по ул. Заречная от пересечения с ул. Калинина до дома № 7
	всего
	------
	-
	443 440,00

	Федеральный бюджет
	------
	------

	Областной бюджет
	------
	-----
	341 000,00

	Местный бюджет

	-
	102 440,00

	Прочие источники
	------
	------

	Прочие источники
	------
	------

	1.13. Мероприятия по капитальному ремонту и ремонту автодорог (экспертиза смет, технадзор за ремонтом)
	всего
	------
	-
	300 000,00

	Федеральный бюджет
	------
	------

	Областной бюджет
	------
	-----

	Местный бюджет

	-
	300 000,00

	Прочие источники
	------
	------

	Прочие источники
	------
	------

	2. Капитальный ремонт и ремонт придомовых территорий в 2015 году

	всего
	------
	21 500,00
	------

	Федеральный бюджет
	------
	-----
	------

	Областной бюджет
	------
	-----
	------

	Местный бюджет
	------
	21 500,0
	------

	Прочие источники
	------
	-----
	------

	всего
	------
	21 500,0

	2.1. ремонт дворовой территории у дома №11 и дома №12 по ул. Калинина в п. Мельниково
	Федеральный бюджет
	------
	------

	Областной бюджет
	------
	-----

	Местный бюджет

	21 500,00

	Прочие источники
	------
	------

	Прочие источники
	------
	------

	всего
	------
	21 500,00
	------

О внесении изменений и дополнений в Постановление администрации муниципального образования Мельниковское сельское поселение от 10.02.2015 года

 № 19 «О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие автомобильных дорог муниципального образования Мельниковское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области на 2014 – 2016 год»